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Name

Bohr, Lasse
Brodbeck, Finn-Luca
Danhel, Julian

Dose, Yanik
Ehrensberger, Marvin
Fischer, Mats
Jessel, Diego

Jung, Laurin

Kaul, Georg

Kaul, Oliver

Klbzer, Robert
Krieg, Marcel
Lakstankin, Marcel
Mock, Adrian
Trakilovic, Gabrijel

Name

Brodbeck, Finn-Luca
Danhel, Julian

Dose, Yanik
Ehrensberger, Marvin
Klbzer, Robert
Lakstankin, Marcel

Name

Feifer, Annika
Grajdeanu, Denisa Maria
Koénig, Greta

Licke, Annabell

Okon, Victoria

Parcelli, Francesca
Stepanenko, Jana
Thamm, Mariella
Weinmann, Delia

Name

Abadzic, Djordje
Bald, Felix
Cakic, Luka
Cesare, Elia
Denda, Luis

ID
10900524
10904111
10902766
10902688
10900903
11082021
10901888
10902286
10900511
11082498
10900819
11084158
10901934
11087184
10901805

ID
10904111
10902766
10902688
10900903
10900819
10901934

ID
20950312
21051413
21050421
20950298
20950327
20950399
20950418
20950499
21051431

ID
10860461
10750374
10821315
10821447
10752029
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20.Neckar-Filder Junior Open powered by HEAD U10-U16

Verein

TC Schwenningen
TC Metzingen

TC Bernhausen

TC Bernhausen

TC Diedelsheim

TC Achern

TC Tibingen

TC Bernhausen

TA ViL Sindelfingen
TA ViL Sindelfingen
TC Bernhausen
TEV Fellbach

TC Ehingen

TC BW Zuffenhausen
TC Ditzingen

Verein

TC Metzingen
TC Bernhausen
TC Bernhausen
TC Diedelsheim
TC Bernhausen
TC Ehingen

Verein

TC Lichtenwald
TC Bernhausen
TK GW Mannheim
TA SV Boblingen
TC Ludwigsburg
TC Weingarten
TC Ehingen

TC Bernhausen
TC Bernhausen

Verein

TC Grossheppach
TA SV Esslingen
TC Hirschlanden
TC Tibingen

TC Teningen

Spieltermine sind Planangaben Bitte Spielorte BER und NTZ direkt anfahren !!

Verband
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD
BAD
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

Verband
WTB
WTB
WTB
BAD
WTB
WTB

Verband
WTB
WTB
BAD
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

Verband
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD

6. - 10.Mérz 2019

Spielerliste alle Disziplinen

U10m

U 10m Nebenrunde

U 10w

U 12m



0N O WD =

0N O WD =

Eckl, Vincent

Fock, Benjamin
Fritz, Marius

Galow, Moritz

Has, Jan Alexander
Idrizi, Semi

Jessel, Ricardo
Képf, Tom

Manz, Lukas

Rehr, Jonas
Schmidts, René
Schwertner, David
Smrcka, Jakub
Stagel, Raphael
Thamm, Maximilian
Todorovic, Diego
Valsamas, Georgios
Vonhl, Valentin
Zeiger, Noah
Zimmermann, Til Ole Li

Name
Alilovic, Sarah
Anton, Adriana

Djafari, Louanne Mey C.

Dose, Lina
Faeseler, Leni
Fedel, Gwendolyn
Howorka, Annalotta
lhm, Jule

Klauser, Jessica
Klauser, Sara
Krajnc, Mia

Malek, Emilie
Oroz, Sofia
Schreiner, Felicitas
Sorak, Letizia
Streichert, Hannah
Stitz, Romy Marleen
Stusek, Julia

Name

Béacker, Leonard
Bahtiyar, Emre
Dahler, Mathis
Funk, Aaron
Ganbold, Khasar
Hadzialijagic, Deni
Heber, Finnegan
Hsieh, Hsin-Nuo

10821355
10754142
10823722
10753727
10700004
10752135
10751880
10751654
10750048
10821340
10754711
10751877
10820984
10753590
10754031
10751864
10821134
10819967
10752447
10753944

ID
20800088
20752580
20750185
20755288
20801052
20801301
20750999
20801343
20752646
20754647
20753160
20752676
20750921
20800234
20750933
20750878
20800113
20800024

ID
10654456
10552780
10650123
10651240
10664851
10662905
10553164
10568285
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TC Weinstadt-E.
TC Markwasen
STG Geroksruhe
BASF Ludwigshafen
TK Ulm

TA SV Boblingen
TC Tibingen

TC Kirchheim/T.
TC Bernhausen
TC Leinfelden-E.
TC Bernhausen
TC Metzingen
TC Bernhausen
TC Hirschlanden
TC Bernhausen
TC Markwasen
TC Bernhausen
TC Weissenhof
Eppelheimer TC
TC Bad Aibling

Verein

TC RW Muggensturm
TC Ludwigsburg
TK Bietigheim

TC Bernhausen
TSC Vaihingen/E.
TC Mdssingen

TC Waiblingen

TC Metzingen

TA ViL Sindelfingen
TA ViL Sindelfingen
TA SG Weilimdorf
TC Tibingen

TA TSV Betzingen
TC Urbach

TC Bernhausen

TA ViL Sindelfingen
TC Goppingen

TC Rheinfelden

Verein

TV Reutlingen

TC Bad Friedrichshall
TC Bernhausen
TSC Renningen

TC BW Vaihingen-R.
TEC Waldau

TA ViL Sindelfingen
TC Tibingen

Spieltermine sind Planangaben Bitte Spielorte BER und NTZ direkt anfahren !!

WTB
WTB
WTB
RPF

WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD

BTV

Verband

BAD
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD

Verband

WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

U 12w

U 14m



10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

0N O WD =
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llg, Danny

Janson, Paul

Klein, Alexander
Klein, Niklas

Kndédl, Jannik

Kndédl, Patrik

Kilnze, Lukas
Miskovic, Vasilije
Popov, Matwej
Raevskiy, Lukas
Rast, Fredrik
Schwertner, Alexander
Smrcka, Jan
Steinhauser, Luca
Stepanenko, Daniel
Vohl, Vincent

Walk, Florian
Yakincam, Toros Eros

Name

Abadzic, Dajana
Brautigam, Khira-Sophie
Feller, Alexa

Frank, Jenna

Fritz, Fabienne
Glockner, Pauline
Hammes, Dana Julie
Hoxha, Eriola
Kagstrém, Madeleine
Kajkus, Amy

Kimmich, Valentina
Korogodska, Anastasiya
Neulinger, Nia

Pohle, Victoria

Reiser, Annika

Spieth, Katharina
Stanisic, Emilija
Steiner, Chiara

Stiitz, Mara Noelle

Name
Akkocaoglu, Kerim
Anton, Aaron Ben
Boichuk, Artemii
Bolay, Maximilian
ClauBen, Paul
Dahler, Moritz
Grininger, Phil
Gutermann, Tom
Heeb, Maurice

10651214
10652488
10551001
10600027
10653601
10653769
10650165
10553313
10751858
10653187
10553295
10654062
10751645
10558490
10556099
10550441
10550575
10653723

ID
20500014
20651304
20651341
20750903
20552030
20652246
20651857
20559837
20651926
20550261
20553871
20654369
20653013
20750876
20560490
20551812
20600025
20654477
20651826

ID
10300298
10400159
10469781
10350182
10400211
10300655
10357346
10450421
10451093
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TC Wolfsberg
Sport Scheck

TC BW Vaihingen-R.

TC Leutkirch
TC Aalen

TC Aalen

TC Hochdorf
TC Waiblingen
TC Bietigheim
KETV Karlsruhe
TC Oberstenfeld
TC Metzingen
TC Bernhausen
TC Friedrichshafen
TC Ehingen

TC Weissenhof
TV Reutlingen
TC Bernhausen

Verein

TC Urbach

TC Urbach

TC Gaildorf

TA Spfr.Schwendi
TC Waiblingen
TA SV Boblingen
TC Metzingen
TA TSV Jesingen
TC Ludwigsburg
TC Bernhausen
TC Hechingen
TC Plankstadt
TC BW Bretten
TC WR Stuttgart
TC Lichtenwald
TC Bernhausen
TC Ludwigsburg
TC Bernhausen
TC Goppingen

Verein

TC Heilbronn a.Tr.
TC Ludwigsburg
TSG Backnang
TA SSV Ulm

TC Hechingen

TC Bernhausen
TC Herrenberg
TC Biberach

TC Weissenhof

Spieltermine sind Planangaben Bitte Spielorte BER und NTZ direkt anfahren !!

BAD

BTV

WTB
WTB
WTB
WTB
BAD

WTB
WTB
BAD

WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

Verband
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD
BAD
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

Verband
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB

U 14w

U16m



10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
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Heeb, Noah
Jacobs, Niklas
Kaminski, Jakub
Karpyk, Marko
Kilpper, Christian

Langeder, Tobias Christian

Loffler, Liam
Maier, Noah Luke
Mail, Marc
Mayer, Philipp
Messmer, Till
Rokhvarguer, David
Schécher, Moritz
Schmidt, Tyler
Schéllhorn, Phil
Schulz, Tim
Stusek, Jonas
Trautwein, Jan

Name

Ahmad, Ariana
Altuntas, Ayda
Hoxha, Florentina
Kaminski, Magdalena
Knapp, Gina Sophie
Kopf, Mia

Richter, Anouk
Rdsch, Charlotte
Schécher, Lena
Schmid, Steffi
Schreiber, Sina
Spinnler, Paula
Steiner, Valentina
Wittmann, Jana

Name

Altuntas, Ela Beliz
Cinar, Atakan
Clement, Ida
Deumer, David
Eberhard, Noah
Hornberger, William
Perez, Philipp

Rein, Philipp
Slidmeyer, Tom

10454815
10400252
10455048
10467867
10454709
10350141
10452384
10352585
10300792
10353015
10450006
10400319
10351331
10450235
10301598
10400335
10350029
10451699

ID
20354048
20362694
20460766
20552471
20450129
20551740
20750245
20550321
20550212
20551981
20550024
20453901
20653376
20450704

ID
21053101
10821153
20500033
10751981
10350445
10400110
11085479
10400644
10554540
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TSG Backnang

TA TSV Denkendorf
TC Schénberg

TSG Backnang

TA ViL Sindelfingen
TC Bernhausen

TC Schénberg

STG Geroksruhe
FLTA Murr

TC Stetten/F.

TC Uberlingen

TC BW Vaihingen-R.
TSG Backnang

TC Wittelbach

TC Uberlingen

TA Spfr.Schwendi
TC Rheinfelden

TC Tibingen

Verein

TA KV Unterttrkheim
TC Ruit

TA TSV Jesingen
TC Schénberg

TC Bernhausen

TC Kirchheim/T.

TC BW Vaihingen-R.
TC Doggenburg
TSG Backnang

TC Dietingen

SSC Karlsruhe

TC Metzingen

TEC Waldau

TEC Waldau

Verein

TC Ruit

STG Geroksruhe
TK Bietigheim

TC Galileo

TC Obereisesheim
TA ViL Sindelfingen
TC Ladenburg

TC SG Heidelberg
TC Kaiserswerth

Spieltermine sind Planangaben Bitte Spielorte BER und NTZ direkt anfahren !!

WTB
WTB
BAD
WTB
WTB
WTB
BAD
WTB
WTB
WTB
BAD
WTB
WTB
BAD
BAD
WTB
BAD
WTB

Verband
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD
WTB
WTB
WTB

Verband
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD
BAD
TVN

U 16w

ohne Disziplinzuordnung



